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CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE, IMPREJMUIRE SI 

BRANSAMENTE LA UTILITATI
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strada Dariei, nr.1, Alba Iulia, judetul Alba

strada DR. Aurel Lazar, nr.58, Alba Iulia, 
judetul Alba
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110774-C1

110913-C1

80791-C1

114941-C1

70411-C1

84229-C1

112629-C1

112591-C1

112628-C1

112554-C1

84229-C2

LIMITA DE PROPRIETATE

LIMITA DE PROPRIETATE

constructie in curs de executie

2 locuinte cuplate
Rh=P+1

83874
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112592-C1
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constructie in curs de executie

locuinta unifamiliala
Rh=P+1

locuinta unifamiliala
Rh=P+1

locuinta unifamiliala
Rh=P+1

locuinta unifamiliala
Rh=P+1

locuinta unifamiliala
Rh=P+M

locuinta unifamiliala
Rh=P+M

locuinta unifamiliala
Rh=P+1

locuinta unifamiliala
Rh=P+1
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UTR - L3A

Subzona locuintelor individuale si 

semicolective cu P, P+1 si P+1+M niveluri, 

in regim de construire insiruit, cuplat si 

izolat, situat in afara ariilor protejate

P.O.Tmax - 40%

C.U.Tmax - 1.2

Rh max - P+1+M

UTR - L3A

Subzona locuintelor individuale si 

semicolective cu P, P+1 si P+1+M niveluri, 

in regim de construire insiruit, cuplat si 

izolat, situat in afara ariilor protejate

P.O.Tmax - 40%

C.U.Tmax - 1.2

Rh max - P+1+M
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retragere min.3.00m

Beneficiar: BLOCK HOUSE IMOBILIARE SRL

Adresa: Alba Iulia, str. Daliei, nr. 1

CF nr. 119463, top./cad. 119463

S teren = 1368 mp
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strada Daliei
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strada Daliei

profil transversal 8m ( carosabil 6m si 2 trotuare de 1m)

strada Daliei

profil transversal 8m ( carosabil 6m si 2 trotuare de 1m)

UTR - MA3

Zona mixta situata in afara ariei protejate- 

subzona mixta cu regim de construire 

continuu, discontinuu sau punctual si 

inaltimi de P+3 niveluri

P.O.Tmax - 70%

C.U.Tmax - 2.0
Rh max - P+3

UTR - MA3
Zona mixta situata in afara ariei protejate- subzona mixta cu regim de construire continuu, discontinuu sau punctual si 

inaltimi de P+3 niveluri
P.O.Tmax - 70%
C.U.Tmax - 2.0
Rh max - P+3

strada privata

stadiu actual: pietris
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S1
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Spatii verzi

Limita parcela ce a generat PUD

Limita parcele vecine

LIMITE

CIRCULATII

Circulatii auto

Acces carosabil si pietonal pe parcela

CUT max. admis 

Regim de inaltime max. adms

INDICI URBANISTICI MAX.ADMISI

POT max. admis 40,00%

1.2

ZONIFICARE

UTR.1 L3A - Subzona locuintelor individuale 

si semicolective cu P, P+1 si P+1+M niveluri, 

in regim de construire insiruit, cuplat si 

izolat, situat in afara ariilor protejate

LEGENDA

FUNCTIUNI

Limita UTR

UTR.1 MA3 - Zona mixta situata in afara ariei 

protejate- subzona mixta cu regim de construire 

continuu, discontinuu sau punctual si inaltimi de P

+3 niveluri

Circulatii pietonale

Pista pentru biciclete

Parcaje

Circulatii auto si pietonale neamenajate

CONSTRUCTII

Constructii vecine existente

Constructii vecine in curs de executie

UTR L3A P+1+M

UTR MA3 P+3

UTR L3A

UTR MA3 POT max. admis

CUT max. admis 

UTR L3A

UTR MA3

70,00%

2.0

Zona locuinte individuale

Zona functiuni mixte

REGLEMENTARI

Interdictie de construire

Retrageri fata de limitele parcelei

244.04

4

243.96

5

243.98

6

244.06

9

244.14

244.05

11

243.82

12

243.83

13

243.86

14

243.74

17

243.74

18

243.91

19

243.83

20

243.67

243.79

243.64

24

243.47

25

243.70

26

243.85

27

243.76

30

243.63

31

243.61

32

243.44

33

243.26
243.42

37

243.32

38

243.41

39

243.48

40

243.44

43

243.27

44

243.32

45

243.14

46

243.12

47

243.48

48

243.19

51

243.16

243.20

244 .00

224

244.22

244.12

Casa

1

7

8.2
3m

67.53m

57.93m

LM1

C

E

T

G

Limita de proprietate

Pct. Nord(X) Est(Y)
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507931.297

507911.285

507936.345

507936.946

507937.657

507938.344

507940.778

507945.837

507946.686

507952.795

388917.280

388909.284

388846.578

388846.119

388845.929

388846.164

388849.286

388855.773

388856.862

388863.488

SUPRAFATA = 1368 mp.

BILANT TERITOARIAL- UTR

Denumire Mp %

Teren studiat 1368 100

Existent

Total 100

UTR L3A

923 67.47

32.53445

2005

UTR MA3

3.0060 8.00
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7
.0

0

1
0
.0

0

1.00 1.00

6.00

5.005.00 15.75

2.505 3.035 2.555 5.002.525 2.0955.00 3.035

1
0
.0

0

1
0
.0

0

7.125 2.555

6.07 L
IM

IT
A

 D
E

 P
R

O
P

R
IE

T
A

T
E

L
IM

IT
A

 D
E

 P
R

O
P

R
IE

T
A

T
E

carosabiltrotuar proprietate 
privata

proprietate 
privata

P+1

re
tr

e
g
e
re

 3
.0

0
m

re
tr

e
g
e
re

 0
.6

0
m

Profil stradal S2
Strada Daliei

profil 8m

P+3

trotuar
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Profil stradal S1
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